

### Tanıtım Yazısı

Karadeniz Teknik Üniversitesi Klinik Araştırmalar Merkezi, 2018 yılında faaliyete geçmiş olup merkezimizde Enfeksiyon Hastalıkları, Nöroloji, Kardiyoloji, Hematoloji, Endokrinoloji, Deri ve Zührevi Hastalıkları, Gastroenteroloji, Pediatrik Nöroloji, Pediatrik Endokrinoloji, Pediatrik Enfeksiyon, Onkoloji, Üroloji, Göğüs Hastalıkları ve Romatoloji gibi birçok bölümde klinik araştırmalar deneyimli öğretim üyelerimiz tarafından yürütülmektedir.

Modern ve güçlü fiziki altyapıya sahip olan Merkezimizde; Sekreterlik, Yönetici Odası, Saha Koordinatörü Odaları, Monitorizasyon Odası, İlaç Odası, Toplantı Odası ve Arşiv bulunmaktadır. Ayrıca hastane içerisinde Klinik Araştırma Hasta Ünitesi yer almaktadır.

Merkezde, gizlilik ve güvenlik tedbirleri alınmış olup; merkeze, ilaç odasına, arşiv odasına ve Klinik Araştırma Hasta Ünitesine girişler ayrı ayrı şifreli kapılar ile sağlanmaktadır.

Arşivde bulunan dolaplar yangına dayanıklı ve çelik olup, araştırma dosyaları ve çalışma ekipmanları bu dolaplarda muhafaza edilmektedir.

İlaç odası ve arşivin sıcaklık ve nem oranı düzenli olarak kontrol edilmektedir.

Klinik Araştırma Hasta Ünitesi; Hastanenin, A Blok Zemin Kat girişinde yer almakta olup, oldukça merkezi ve hastaların kolay ulaşabileceği bir konuma sahiptir. Bu alanda; hasta karşılama bölümü, Uygulama Ünitesi ve Laboratuvar bulunmaktadır. Uygulama Ünitesinde muayene, ilaç uygulaması, kan alımı, EKG çekimi, vital bulgu takibi gibi işlemler yapılmaktadır.

Laboratuvarda gönüllülerden alınan materyallerin, muhafaza edilmesi ve merkez laboratuvara gönderimi uygun şartlar altında yapılmaktadır.

Tüm çalışmalar ve çalışma için gereken tüm işlemler merkeze ait veri tabanı üzerinden yürütülmektedir.

Klinik Araştırmalar Merkezimizin bulunduğu Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Farabi Hastanesi Uluslararası düzeyde sağlık hizmeti sunan bölgenin referans hastanesi olup, 850 yatak kapasitesine, günlük 4000'den fazla poliklinik başvurusuna ve geniş yelpazede hasta çeşitliliğine sahiptir. Üst düzey tetkik ve tedavi imkanlarına, uluslararası standartları karşılayan laboratuvar altyapısı ve cihaz envanterine sahip olup, klinik araştırmalar açısından önemli bir uygulama ve araştırma merkezidir.

Merkezimizin tanıtım videolarına aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz:

Türkçe tanıtım videosu: <https://www.youtube.com/watch?v=BV3zHebLRqE>

İngilizce tanıtım videosu: <https://www.youtube.com/watch?v=5Nfk-RPMXpk&t=131s>

Akademik kadro, iletişim bilgileri ve klinik araştırmalar merkezimize ait güncel bilgilere aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz.

<https://www.ktu.edu.tr/klinikamrk>

<https://www.ktu.edu.tr/med>

**Prof. Dr. Turan SET**  
Merkez Müdürü